
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
БУСЬКА МІСЬКА РАДА ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ОЖИДІВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІІ СТУПЕНІВ 
НАКАЗ

«10» травня 2023 р. № 82

Щодо організованого завершення 
2022-2023 навчального року

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», Закону України «Про внесення змін до деяких 
законів України щодо державних гарантій в умовах воєнного стану, 
надзвичайної ситуації або надзвичайного стану»; наказу Міністерства освіти і 
науки України від 28 березня 2022 року № 274 «Про деякі питання 
організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в 
умовах воєнного стану в Україні»,

НАКАЗУЮ:
1.Завершити навчальний 2022-2023 навчальний рік 30 червня 2023 року.
2. Внести зміни до структури навчального року:
2.1. Виконання навчальних планів і програм завершити 2 червня 2023 року.
2.2. Організувати проведення навчальних екскурсій та навчальної практики з 
предметів.

До 16.06.2023 р.
3. Заступнику директора школи з навчально-виховної роботи Солтис О.Є.:
3.1. Взяти під особистий контроль внесення учителями-предметниками змін 
до календарних планів для виконання навчальних планів і програм з усіх 
предметів у повному обсязі.
4. Педагогічним працівникам:
4.1. Внести зміни в календарно-тематичне планування з предметів

До 11.05.2023р.
4.2. Забезпечити виконання навчальних програм .
4.3. Провести підсумкове оцінювання результатів навчання здобувачів освіти.

До 30.05.2023 р.
5. Класним керівникам:

5.1. Довести зміни в структурі навчального року до учнів та батьків
До 15.05.2023 р.



2
5.2. Видати табелі, документи про освіту усім учням закладу в паперовому чи 
електронному вигляді.

До 23.06.2023р.

6.Завгоспу школи Рудому І.В.:
6.1 .Організувати економний та безпечний режим функціонування 

го наказу залишаю за собою.

Світлана ТОПОРІВСЬКА

навчального закладу.
7. Вчителю інформатики Попович Г.М. розмістити даний наказ на сайті 
школи.
8. Контроль за виконання д

Директор ЗЗСО (

З наказом ознайомлені: олтис О.Є. 
удий І.В. 
опович Г.М.


	G:\школа\2022-2023\сайт\накази\1.pdf
	G:\школа\2022-2023\сайт\накази\2.pdf

